
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

                                                                                                    

 

 

                                                                                      

 
 

 

  

 

 

ОБ ИНФОРМАЦИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ  

ОБ ИСПОЛНЕНИИ  КАПИТАЛЬНЫХ РАСХОДОВ  

НА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО ПО АДРЕСНОЙ 

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЕ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2008 ГОД, 

УТВЕРЖДЕННОЙ РЕШЕНИЕМ ВОЛОГОДСКОЙ   ГОРОДСКОЙ ДУМЫ   

ОТ 24 ДЕКАБРЯ 2007 ГОДА № 692   

 

 

 

 

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды информацию 

об исполнении  капитальных расходов на жилищно-коммунальное хозяйство  по 

адресной инвестиционной программе города Вологды на 2008 год, утвержденной 

решением Вологодской городской Думы от 24 декабря 2007 года № 692, на 

основании статьи 32 Устава муниципального образования «Город Вологда» 

Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:  

Принять к сведению информацию об исполнении  капитальных расходов на 

жилищно-коммунальное хозяйство по адресной инвестиционной программе 

города Вологды на 2008 год, утвержденной решением Вологодской городской 

Думы от 24 декабря 2007 года № 692. 

 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской  городской Думы               И.В. Степанов

  

 

 

 

г. Вологда 

26 июня  2009 года 

№  77  

 

Принято Вологодской городской Думой 

  25 июня  2009 года 


